ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЧЕРНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.12.2023                                                                                               № 102-р

О закреплении места запуска пиротехнических изделий
     Руководствуясь Уставом муниципального образования Чернский район:
1.  Определить местом запуска пиротехнических изделий на период Новогодних и Рождественских праздников площадку, расположенную по адресу: Чернский район, МО рп. Чернь, п. Чернь, ул. Центральная (ПКиО им. Монина, в 100 м в северо-восточном направлении от дома 1 а)
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заря. Чернский район» и разместить  его на официальном сайте муниципального образования  Чернский район в сети Интернет (http://chernskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru ).
3. Распоряжение вступает в силу с даты подписания.
Заместитель главы администрации

    муниципального образования

             Чернский район                                                       Л.И. Астахова

Исп. Колесникова Марина Викторовна
Тел.8(48756) 2-12-59